455
5
* Возможно изготовление любой длины профилей в интервале от 300 до 3000 мм с шагом в 100 мм.
Применяется для:
соединения перфорированных П-образных профилей.•
Для монтажа рекомендуется использовать болт со стопорным буртом М8х65 и
гайку со стопорным буртом М8.
Соединитель профиля перфорированного П-образного
Наименование Длина, мм Ширина,
мм
Высота,
мм
Толщина,
мм
Масса, кг Кол-во  в упак., шт. Артикул, исполнение 1 Артикул, исполнение 2
Соединитель профиля
перфорированного П-образного
125 61 42 2 0,22 2 CLP1Z-CP-050-1 CLP1Z-CP-M-HDZ
Применяется для:
придания профилю перфорированному дополнительной жесткости•
и защиты от деформации в местах соединения с аксессуарами.
Втулка в профиль перфорированный
Наименование Длина,
мм
D внеш ний,
мм
Толщина металла,
мм
d внут рен ний,
мм
Масса,
кг
Кол-во  в упак.,
шт.
Артикул, исполнение 1
Втулка в профиль перфорированный 50 17 2,0 13 0,037 16 CLP1ZU-50
Толщина 1,5 мм
Толщина 2,0 мм
Длина*,
мм
Ширина,
мм
Высота,
мм
Толщина,
мм
Масса,
кг
Кол-во
в упак., шт.
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
300 41 21 1,5 0,35 2 CLP1S-41-21-03-15 CLP1S-41-21-03-15-M-HDZ
400 41 21 1,5 0,46 2 CLP1S-41-21-04-15 CLP1S-41-21-04-15-M-HDZ
500 41 21 1,5 0,58 2 CLP1S-41-21-05-15 CLP1S-41-21-05-15-M-HDZ
600 41 21 1,5 0,69 2 CLP1S-41-21-06-15 CLP1S-41-21-06-15-M-HDZ
700 41 21 1,5 0,81 2 CLP1S-41-21-07-15 CLP1S-41-21-07-15-M-HDZ
800 41 21 1,5 0,92 2 CLP1S-41-21-08-15 CLP1S-41-21-08-15-M-HDZ
1000 41 21 1,5 1,15 2 CLP1S-41-21-10-15 CLP1S-41-21-10-15-M-HDZ
1200 41 21 1,5 1,38 2 CLP1S-41-21-12-15 CLP1S-41-21-12-15-M-HDZ
1500 41 21 1,5 1,73 2 CLP1S-41-21-15-15 CLP1S-41-21-15-15-M-HDZ
1800 41 21 1,5 2,08 2 CLP1S-41-21-18-15 CLP1S-41-21-18-15-M-HDZ
2000 41 21 1,5 2,30 2 CLP1S-41-21-20-15 CLP1S-41-21-20-15-M-HDZ
2500 41 21 1,5 2,88 2 CLP1S-41-21-25-15 CLP1S-41-21-25-15-M-HDZ
3000 41 21 1,5 3,45 2 CLP1S-41-21-30-15 CLP1S-41-21-30-15-M-HDZ
Применяется для:
подвеса на шпильках•
крепления к стене•
монтажа консолей NKU и STRUT-консолей•
монтажа световых приборов•
Для монтажа консолей рекомендуется использовать болт шестигранный М10х25
и канальную гайку М10.
STRUT-профиль перфорированный 41х21
300 41 21 2,0 0,44 2 CLP1S-41-21-03-20 CLP1S-41-21-03-20-M-HDZ
400 41 21 2,0 0,58 2 CLP1S-41-21-04-20 CLP1S-41-21-04-20-M-HDZ
500 41 21 2,0 0,73 2 CLP1S-41-21-05-20 CLP1S-41-21-05-20-M-HDZ
600 41 21 2,0 0,88 2 CLP1S-41-21-06-20 CLP1S-41-21-06-20-M-HDZ
700 41 21 2,0 1,02 2 CLP1S-41-21-07-20 CLP1S-41-21-07-20-M-HDZ
800 41 21 2,0 1,17 2 CLP1S-41-21-08-20 CLP1S-41-21-08-20-M-HDZ
1000 41 21 2,0 1,46 2 CLP1S-41-21-10-20 CLP1S-41-21-10-20-M-HDZ
1200 41 21 2,0 1,75 2 CLP1S-41-21-12-20 CLP1S-41-21-12-20-M-HDZ
1500 41 21 2,0 2,19 2 CLP1S-41-21-15-20 CLP1S-41-21-15-20-M-HDZ
1800 41 21 2,0 2,63 2 CLP1S-41-21-18-20 CLP1S-41-21-18-20-M-HDZ
2000 41 21 2,0 2,92 2 CLP1S-41-21-20-20 CLP1S-41-21-20-20-M-HDZ
2500 41 21 2,0 3,65 2 CLP1S-41-21-25-20 CLP1S-41-21-25-20-M-HDZ
3000 41 21 2,0 4,38 2 CLP1S-41-21-30-20 CLP1S-41-21-30-20-M-HDZ